
CITTA’ DI GROTTAGLIE
(Provincia di Taranto) 

Area Tecnica

Urbanistica – LL.PP.

Prot. 2019/0024798 del 26/08/2019
Spett.le Ordine degli Ingegneri delle Province di 

Taranto, Lecce, Bari, BAT , Foggia

ordine.taranto@ingpec.eu

ordine.brindisi@ingpec.eu

ordine.lecce@ingpec.eu

segreteria@pec.oringbari.it

ordine.trani@ingpec.eu

ordine.foggia@ingpec.eu

Spett.le Ordine degli Architetti

pianificatori, paesaggisti e conservatori delle Province di 

Taranto, Lecce, Bari, BAT , Foggia

oappc.tar  anto@archiworldpec.it  

archbrindisi@pec.aruba.it  

oappc.bari@archiworldpec.it

architettilecce@archiworldpec.it

oappc.bat@archiworldpec.it

oappc.foggia@archiworldpec.it

Spett.le Collegio dei Geometri delle province di

Taranto, Lecce, Bari, BAT , Foggia

collegio.taranto@geopec.it

collegio.brindisi@geopec.it

collegio.lecce@geopec.it

collegio.bari@geopec.it

collegio.barlettaandriatrani@geopec.it   

collegio.foggia@geopec.it

Spett.le Collegio dei  Periti Agrari delle province di 

Taranto, Lecce, Bari, BAT , Foggia

collegio.taranto@pec.peritiagrari.it

collegio.brindisi@pec.peritiagrari.it

collegio.lecce@pec.peritiagrari.it

collegio.bari@pec.peritiagrari.it

collegio.bat@pec.peritiagrari.it  

collegio.foggia@pec.peritiagrari.it

Spett.le Ordine dei Geologi della Regione Puglia

   presidente.orgpuglia@epap.sicurezzapostale.it  

Spett.le Confederazione Nazionale Archeologi Professionisti

archeologiprofessionisti.cnap@gmail.com  

Spett.le Associazione Nazionale Archeologici

archeologi@pec.it

Oggetto: Trasmissione Avviso pubblico per la formazione della nuova Commissione Locale per il Paesaggio

- Integrata V.A.S. e V.I.A - del Comune di Grottaglie.

In allegato si trasmette l’Avviso pubblico in oggetto, al fine di una sua più ampia divulgazione.

Dirigente dell’Area Tecnica
Ing. Adele Celino

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il

documento cartaceo e la firma autografa
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